intendo: quod animo intenderat; Phil. X, 9. intermitto: quae intermissa compluris annos; Fr. B. VI, 35.

interpello: illud ..., quod ... interpellavit; Verr. I, 71.

intueor: quid est ... propositum his rei publicae gubernatoribus quod intueri ... debeant? Sest. 98.

invenio: quae ... inveniri poterunt, inventa sunt; Verr. II, 181. id ..., quod ... inventur; ib. III, 33. id ..., quod ego invenirem; Caecin. 86. (id), quod tormentis invenire vis; Milo 57.

invideo: id quod multi videant; Sest. 102. Planc. 59.

iubeo: quae populus iuberet; Flacc. 15. id ..., quod postea populus iussisset; Balb. 33.

iudico: illud ... quod ... iudicavit; Verr. a. pr. 10. || id ||, quod (eum iudicare) ... iusserit; ib. II, 30. id ..., quod non oporteat iudicari; Caecin. 68. id ..., quod iudicatum est; ib. 69. quod iudicant; leg. agr. I, 9. idem ... quod ille ... hostis rei publicae iudicare; Muren. 84. quid est ... quod iudicat ... Cornelius? Sulla 51. quod cum iudicasset; dom. 96. quae Gaditani iudicant; Balb. 41. (id), quod ... ille re (iudicavit); Phil. XIV, 24.

laboro: id quod iste non laborat; Verr. II, 128. illud, quod ego pro eo laborabam; Planc. 25. quod quidem ... tibi laborandum est; Phil. XI, 24.

largior: omnia ..., quae ... natura largitur; Verr. IV, 80. (id), quod senicis artificibus largiri solebant; Arch. 10.

lando: illa, quae ... cum sunt prolata, laudantur; Planc. 29. (multa), quae laudat; Marcell. 28.

loco: quod ... locasti; Verr. I, 146.

loquor; haec, quae loquor; Verr. III, 62. haec, quae iam dudum loquor; ib. 83. (id), quod ... locutus essem; ib. IV, 147. (ea), quae ... communiter de ipsius studio locutus sum; Arch. 32. (id), quod loquuntur; Phil. IV, 9.

malō: quod ego mallem quam me ... crucem de campo sustulisse; Rabir. 10. id, quod malueris; Planc. 50. nihil est quod malim quam me ... gratum ... videri; Planc. 80.

mando: ea, quae ... mandata sunt; Verr. I, 47. hoc ..., quod populus ... mandare non poterat; leg. agr. II, 18. id ..., quod omnes non negent immortalitati ... mandandum; dom. 76. cetera, quae a me mandata sunt litteris; Planc. 74. eorum, quae sunt legatis mandata; Phil. VI, 5.

memini: id quod meminerō; Piso 80. mercor: quod quisque mercatus est; Phil. VIII, 26.

mereo: ea, quae merentur; Catil. II, 11. metuo: nihil est, ... quod metuas; Sex. Rosc. 97. id ..., quod ... metuere non debeas; ib. 145. nihil erat ... quod metuendum ... videretur; Verr. II, 69. nihil est quod metuas; ib. 180. id quod ... metuo; ib. V, 173. nihil ..., quod non boni metuerent; leg. agr. II, 8. hoc, quod tu metuis; Planc. 9. quid est quod metuat? Phil. VIII, 27.

miror: quod ... simulant sese mirari; div. Cae. 69. quid est quod mirere? Sulla 7. nihil erit quod mirere; ib. 9. quod quidem miror; har. resp. 51. (multa), quae miretur; Marcell. 28.

miseror: (ea), quae vero miserauda sunt; Muren. 88.  
 molior: id, quod ... moliantur; Muren. 82. quod tu eo tempore molerebare; Vatin. 24.  
 moveo: in eo, quod movebatur; Verr. II, 97.  
 moveo: illud ..., quod neque moveri neque mutari potest; Rab. Post. 25. quod nulla vi moveri ... potest; Phil. IX, 14.  
 munio: id, quod munitum esset; Font. 17.  
 mutō: (id) quod ... mutaveris; Verr. III, 17. ea, quae mutare non possumus; Balb. 61. f. moveo.  
 narro: quod nisi ... [narratum Naevio esset]; Quinct. 24.  
 negligo: quae ... fortissimus vir negligere potuisset; Milo 64.  
 nego: id quod negas; Sex. Rose. 79. hoc ..., quod ... negare non audeat; div. Caec. 13. id, quod negari non potest; Verr. I, 12. omnia, quae negari poterunt; ib. 62. illa, quae negat; ib. II, 141. hoc ..., quod negare nullo modo potest; ib. V, 169. id, quod negare non possit; Caccin. 29. quod negat nemo; Balb. 5. quod ... negari potest; Deiot. 18.  
 nescio: quod nemo Latiniatum est qui nesciat; Cluent. 187. aliquid ..., quod nesciat; Muren. 63.  
 nolo: aliquid, quod ipse nolit; Flacc. 22. quod nolim; Piso 94.  
 nomino: ad Vada Volaterrana quae nominantur; Quinct. 24.  
 nuntio: quod ubi est ... nuntiatum; Verr. I, 65. quod ubi isti nuntiatum est; Verr. V, 63. quod cum mihi nuntiaretur; dom. 6. id, quod nuntiant; Phil. I, 8. illud ..., quod ... legati ... nuntiant; ib. XIII, 13. essetne id, quod Meno nuntiasset; Fr. B. V, 2.  
 oboeo: nihil erat quod non ipse obiret; Catil. III, 16.  
 obicio: illa ..., quae ... inaudita ... ac nova obicit; Sex. Rose. 82. (id), quod obicit; Sulla 60. quod est obiectum; Cacl. 5. (id), quod obiectum est de pudicitia; ib. 6. quid est quod obiciant Caclio? ib. 50. quod a te mihi obiectum est; Phil. II, 32. ea ..., quae sibi obici ... possent; ib. XI, 9.  
 obliviscor: quod vos oblitus esse non arbitror; Verr. I, 119. quae ... oblivisci mallem; sen. 23. id quod obliviscar; Piso 80. id ..., quod oblivisci non potestis; Milo 11.  
 obscuro: hoc .... quod obscurari non potest; Arch. 26.  
 observo: quae quidem quam sanete solita sint observari scitis; Flacc. 77.  
 obtego: quae multis ... virtutibus obtecta ... defenderet; Cacl. 43.  
 obtineo: id, quod debeam forsitan obtinere; Verr. V, 4. id, quod ... ille vir ... non obtinuerit; dom. 50.  
 occulto: quiddam, quod occultatur; Sex. Rose. 121.  
 offero: hoc ..., quod vobis ab dis ... oblatum ... est; imp. Pomp. 49.  
 oppono: quid habes quod mihi opponas? Phil. II, 8.  
 opprimo: nihil ..., quod non ... opprimi posset; leg. agr. II, 90.  
 opto: (id), quod erat optandum; Verr. a. pr. 1. id ..., quod ipse sibi optare deberet; Cluent. 171. illud ..., quod ... vix optandum videtur; Catil. II, 28. quod ... ego semper optabam; ib. III, 4. quod ne optandum quidem est homini; sen. 3. quod est accusatori maxime optandum; Ligar. 2. quod optatur; Phil. XI, 1. id, quod ... omnes maxime optamus; ib. XIV, 1.

orno: (id) quod ... homines ... ornant; Verr. IV, 71.  
 ostendo: hoc ... quod ostendam; Verr. I, 157. id quod ostendam; ib. III, 46. id quod ... ostendam; ib. 101. hoc ..., quod ostendi; ib. 142. haec omnia, quae ... ostendam; ib. V, 21. id ..., quod ostendam; ib. 48. reperietis, quod ... ostendam; Cacl. 18. quod ostenderas (redde mihi); Planc. 13.  
 paro: haec, quae ab ipso parata sunt; Muren. 55. quod paravit (ille); Flacc. 51.  
 parturio: quod iam diu parturit; Phil. II, 118.  
 patefacio: hoc ..., quod ... hac omni oratione patefactum est; Cluent. 62. quod postea quam Tenni ... patefactum est; Flacc. 45. quod ni esset patefactum; Sest. 82.  
 patior: haec ..., quae pati nullo modo poterunt; Verr. III, 228.  
 pecco: (ea), quae ... peccarit; div. Caec. 38.  
 pensito: illa, quae pensitant; leg. agr. III, 9. percurro: haec, quae ego nunc percurro; Balb. 50.  
 perdo: nihil ... quod perderent; Verr. III, 121. quod in alea perdidit; Phil. II, 56.  
 perfero: multa ..., quae libido regis, quae necessitas cogit perferre; Rab. Post. 22.  
 perficio: quae perfecta esse ... gaudeo; Sex. Rose. 136. haec omnia, quae ... perfecta sunt; Verr. IV, 116. id, quod ego ... perfeci; Muren. 79. omnia ..., quae senatus ... perfecerat; Phil. II, 55.  
 perscribo: illud ..., quod (perscribere) ... prohibiti sunt; Verr. I, 88. id ..., quod est ... perscriptum; Rabir. 8. quae quamquam divinitus perscripta video; har. resp. 19.  
 persequor: quod ... persequi ... debes; Qu. Rose. 55.  
 persolvō: quod debui (patriae persolvere); Sulla 87.  
 perspicio: id quod tota Sicilia perspexit; Verr. III, 71. id, quod perspicio; ib. 48. hoc, quod nunc vos (perspicitis), leg. agr. II, 95. ea, quae ... antea non perspexerat; Cacl. 42. quod quo facilius argumentis perspicere possitis; Milo 23.  
 perstringo: hoc ..., quod aratro perstringi non possit; leg. agr. II, 67.  
 persuadeo: quod ... fuerit persuasum; Qu. Rose. 3.  
 pertimesco: nihil est ... quod sid Italiae pertimescendum; prov. cons. 34.  
 peto: quod petat non deberi; ib. 66. quod sibi petitur; Qu. Rose. 52. quod ... petere debes; ib. 55. id quod ... petiverunt; div. Caec. 26. quod privatus a populo petit; Verr. II, 32. quod (petit); ib. hoc ..., quod ego ... ab initio petivi; Cluent. 142. nihil, quod contra petent, leg. agr. II, 91. quae mihi petenda essent; dom. 28. quod a senatu petebat; prov. cons. 15. quod maxime petendum est; Balb. 19. hoc ..., quod nos ... petimus precibus; Ligar. 13. (id), quod nos domi petimus; ib. 14.  
 polliceor: difficile est quod polliceor; Qu. Rose. 9. id quod ... pollicitus sum; Verr. III, 60. haec omnia, quae polliceor; ib. V, 164. quae quidem ego ... polliceor vobis; Catil. II, 29. (id), quod nos de Cn. Pompeio polliceremur; dom. 16. quod suis pollicetur (Antonius); Phil. VIII, 9. (ea), quae sit antea pollicitus legionibus; ib. XIV, 38.  
 pono: (ea), quae posita sunt; Sex. Rose. 123. haec, quae ... posita sunt; div. Caec. 33. (id)

quod ... audisset in Capitolio esse ponendum; Verr. IV, 66.

porto: quod iste si portare potuisset; Verr. IV, 119.

posco: cum dederint Apronio. quod poposcerit; Verr. III, 27. dare quod poposcerint; ib. 34.

possideo: in universis, quae ... possideri possint; Quinct. 89. (id), quod quisque ... possideret; leg. agr. III, 11.

possuam: quod poterant, id audebant; Quinct. 69. (id), quod non poterant; ib. 84. quod salva fide possim; Sex. Rosc. 95. neque est quod possim; div. Caec. 36. ex eo, quod ipse potest; ib. 48. id quod non potes; ib. 53. quod ... non poterat; Verr. II, 62. omnia ... quae ... possent; ib. 83. quae potuit, restituenda curavit; ib. 86. ut perficeret ... quod ... nemo ... potuisset; ib. 113. id quod verissime possem; ib. 163. scrutatus sum quae potui; ib. 182. idem ... quod in vi confidentia (possit); Caecin. 2. quod potuit; Sulla 72. ea ... quae ipse praefor possim; sen. 39. quod facile potuit; dom. 80. id, quod nondum potestate poterat; Piso 8. quod si non potes; Planc. 47. ea ... quae nemo praeter illum ... potuisset; Milo 79. quod hic potest; Ligur. 10. in eo, quod potuit; Phil. V, 39. (id), quod quisque potest; ib. XIII, 14.

postulo: omnia, quae postulares, facere voluisset; Quinct. 83. hoc ... quod ... postulatur; ib. III, 4. recita hoc ... quod postulat; ib. 26. hoc, quod postulo; ib. IV, 36. hoc, quod ... abs te postulo; ib. 81. quod ... postulo; Tull. 6. id, quod vestra natura postulat; Cluent. 200. nihil ... quod esset ... a consule postulandum; Muren. 7. quod quidem ... non postulo; Flacc. 26. quod haec causa maxime postulat; ib. 36. id, quod tua dignitas postularit; Planc. 46. quicquam ... quod salus Plancii postulet; ib. 56. quicquam ... quod nos pro illo postularem; Phil. II, 95.

praecipio: idem, quod reliquis (praeciendum est); Catil. II, 19. haec ... quae ille a love ortus suis praecipit filiis; Planc. 59.

praedico: illud ... quod ... de vobis ... praedicavit; Verr. V, 113. en quod Tyndaritam libenter praediciunt; ib. 124. hoc ... quod tu ... praedicas; Rabir. 23. quae solem de me praedicare; dom. 92. hoc ... quod solere me dicas de me ipso gloriosius praedicare; dom. 93. quae quidem ... non praedicarem; har. resp. 16. praedico: quod praediciunt; har. resp. 56.

praefinio: (id), quod ... praefinitum erat; leg. agr. I, 10.

praescribo: id, quod vis nominis ipsa praescribit; Piso 23.

praesto: quiddam ... quod ego populo Romano praestare debeam; Cluent. 157. illud, quod mea virtus praestare debuit; Quir. 9.

praetereo: ea, quae praeterita sunt; Sex. Rosc. 22. quae ... praetereo; ib. 94. (ea), quae praeteriri ... poterant; ib. 123. quod ... praeterii; Verr. II, 87. illud, quod paene praeterii; ib. III, 80. illa, quae praetereunda non sunt; Flacc. 7. multa ... quae consulto praetereo; Sest. 103.

praeternitto: (id), quod erat ... praeternisum; Verr. III, 51. (id), quod ... non praeternisisset; Cacl. 54.

precor: (eadem), quae precatus a dis immortalibus sum; Muren. 1. ea, quae tum homines precabantur; Sest. 72.

probo: illud ... quod probari omnibus posset; Quinct. 34. quod si probari nemini potest; ib. 85. quod ... fuerit probatum; Qu. Rosc. 3. (id),

quod ... probare non possit; ib. 4. id, quod probare non potest; ib. 34. id ... quod ... probare deberent; div. Caec. 20. id, quod probare difficile est; Verr. I, 157. nihil ... quod non ... probatum sit; ib. III, 164. quod nunquam antea, quod neque tibi neque populo Romano posset probari; ib. 172. habes ab alio populo quod probes; ib. 173. (eis), quae probantur; ib. IV, 52. nihil est quod te mallem probare; ib. V, 154. id ... quod in me ipso ... consule probavi; Muren. 42. ea, quae \* probare cogitas; Cacl. 35. quae si non probaret; Milo 68. aliquid ... quod probari posset; Ligur. 19.

prodo: id, quod est proditum; Verr. I, 47.

profero: quae si velim proferre; div. Caec. 24. permulta, quae ... proferre possemus; Verr. II, 171. inveni ... quod ... proferre possem; ib. 183. quid est quod minus veri simile proferre potuistis; Cluent. 181. nihil ... quod foras proferendum sit; Cacl. 57.

profiteor: id ... quod non possim (profiteri); Cluent. 51.

prohibeo: quod ... potuisti prohibere; div. Caec. 33.

promitto: quod promississet, non ... referre; Quinct. 19. [id] id ... promiserit; Caecin. 72. quod ... fretus nostra familiaritate promitto; Cacl. 77. (id), quod vobis fretus huic saepe promisi; Planc. 103. quicquam ... quod non alicui promissum iam sit; Phil. V, 33. ea, quae promissus; ib. XIV, 30.

promulgo: quae tum in illis rei publicae tenebris ... quae tum promulgasti; dom. 24. id quod promulgasset; Vat. 28.

pronuntio: quod pronuntiatum est; Verr. I, 75.

propono: illud, quod ... proposui; Font. 17. ab eo, quod propositum est; Caecin. 55. illud ... quod mihi ego extremum proposueram; imp. Pomp. 17. illud ... quod proposueram; dom. 138. illud, quod mihi ... est ... propositum; Sest. 53. quae proposui; Phil. VII, 21.

proscribo: ut ea, quae proseripserat, venirent; Quinct. 20.

prospicio: quid ... erat quod ... prospiceret Metellus? Verr. III, 128. [quod ego ... prospexi sane] leg. agr. II, 103. haec ... quae prospicimus; har. resp. 62.

providéo: ea ... quae diligentissime providenda sunt; imp. Pomp. 20. id, quod providendum est; Cluent. 152. quod ego ... providi; Vat. 4. ea ... quae multo ante provideram; Phil. II, 24.

pugno: id, quod ... defensores iudiciorum pugnauerunt; Fr. B. VI, 16.

punio: idem ... quod lege punierim; Muren. 67.

puto: (id), quod vehemens in re militari putatur; Caecin. 43. id, quod minoris putaris; Planc. 50. quod si ita putasset; Milo 31. quod si ita putas; Phil. I, 33.

quaero: ea, quae voce quaesierat; Quinct. 13. (id), quod ... quaeritur; Sex. Rosc. 62. haec, quae iste quaerit; Verr. V, 9. id, quod ego non quaero, quod denique ... quaeri oporteat; ib. 11. id quod ego non quaesivi; ib. 173. ea, quae maiores vobis ... quaesiverunt; leg. agr. III, 12. hoc illud est, quod de me ... quaesisti; Sest. 96. habes, ... quod ex me quaesisti; ib. 132. illud ... quod ... saepe quaesitum est; Milo 31. quod ... in Clodio quaerere non potestis; ib. 46. quod ... in causa quaerendum est; ib. 57. ea, quae quaesita erant; Phil. I, 2.

queror: nec ... fuit quod quisquam queri posset; Verr. III, 147.

rapio: haec, quae rapuit; Verr. I, 60. quod rapiunt; Phil. IV, 9.

recipio: quae sibi illorum legati receperant; Catil. III, 10.  
 recito: quod recita; Cluent. 168. ista ..., quae recitantur; Flacc. 15.  
 recolo: quae si tecum ipse recolueris; Phil. XIII, 45.  
 recupero: (id), quod ... recuperarint; Verr. IV, 80. id ..., quod posse speret recuperari; Rab. Post. 44.  
 recuso: quod recusabit; Verr. III, 56.  
 redarguo: id ..., quod ... manifesto redarguere possis; Fr. B. XIII, IV, 4.  
 reddo: roget inspicienda quae non reddat; Verr. II, 36. quod quidem ego tibi reddo; Vatin. 9. id, quod reddidit; Planc. 68.  
 redigo: quod .. redactum esset; Qu. Rosc. 53.  
 redimo: haec ..., quae ... redimi recte possunt; Verr. V, 23. quid .. fuit quod ab eo redimeretur? Flacc. 82.  
 refero: (id), quod ... referre nolit || noluit ||; Qu. Rosc. 4. quod relatum esset; Verr. I, 88. quod debeas (referre); Quir. 22. quod ... referri ad vos necesse est; har. resp. 31. illud ..., quod nondum est relatum; ib. 62. quod ille in tabulis publicas retulisset; Balb. II. nihil quod referre ad voluptatem corporis possis; Piso 60. haec ..., quae referri videtis; Phil. V, 28.  
 relinquo: quae .. reliquerat; Verr. I, 91. quae ... expressa ac recentia reliquisti; ib. II, 105. haec ..., quae ... relinquo; ib. III, 106. quae ille ... dies reliquerat; ib. IV, 151. id quod scriptum reliquit; ib. V, 112. quid est ... quod in causa relinquitur? Cluent. 81. nihil est ..., quod ... maiores nostri proprium nobis reliquerunt; leg. agr. II, 48. (id), quod ... maiores vobis ... monumentum belli reliquerunt; ib. 49. ea, quae ei relicta ... sunt; Muren. 55. alia ..., quae tibi maiores tui reliquerant; Planc. 23.  
 remitto: haec ..., quae Maneritinis remiseras; Verr. V, 53. remisisti quod non oportebat; ib. 59.  
 removeo: illa, quibus remotis hoc vitium .. esse non potest; Muren. 13.  
 renuntio: quod cum isti renuntiaretur; Verr. IV, 79. quod isti simul ac renuntiatum est; ib. V, 141. quod finitor .. illi ... renuntiaverit; leg. agr. II, 34. quod certe (legati) renuntiabunt; Phil. VI, 16.  
 reparo: id ..., quod ... reparare posset; Verr. III, 199.  
 reprehendo: quod tametsi non reprehendunt; Verr. a. pr. 46. id, quod .. reprehenderunt; ib. I, 73. quid habes quod reprehendas? ib. 114. nihil ..., quod reprehendi possit; ib. II, 110. si quid erit commissum ..., quod reprehendatur; ib. 178. id, quod reprehenditur; ib. III, 205. illa .., quae ... reprehendere non possumus; Flacc. 14. quod ego non reprehendo; ib. 86. quod quidem iam in hac aetate minime reprehendum est; Cael. 18. quae cum reprehendis; Piso 14.  
 repudio: illa, quae ... senatus frequens repudiavit; Muren. 47. id, quod velit (repudiare); dom. 53. quod ille si repudiasset; Sest. 62.  
 requiro: omnia, quae requisivit; Verr. IV, 131. illud ..., quod maxime requiri intellego; Cluent. 9. (ea), quae non numquam requirimus; Muren. 61.  
 rescindo: quid erat, quod rescinderet? Verr. I, 146.  
 rescoco: quae rescocanda erunt; Catil. II, 11.  
 reservo: si quid est, quod ... reservet; Sex. Rosc. 82. cetera, quae malo integra reservare; Verr. IV, 19.  
 respondeo: multa, ... quae respondeatis; Quint.

54. hoc ..., quod ... respondit; Verr. I, 60. in eo ..., quod ... respondeo; Tull. 4. hoc respondebunt tibi, quod tu nunc mihi; Caccin. 36. quod huic ... litigioso responderet ille; Muren. 26. idem ..., quod Servius (respondit); ib. 28. est certe quod respondeam; Arch. 15. haec ..., quae saepe in contentibus responsa sunt; dom. 39. illud ..., quod mihi abs te responderi velim; Vatin. 41. ea ..., quae cum tibi falso responsa sint, erubescas; Cael. 8. quod haud scio an ... similiter respondendum putem; ib. 16.  
 respuo: (id), quod ratio, quod consuetudo, quod rei natura respuit; Fr. A. III, 1.  
 restituo: quod restitui potest; Phil. XII, 5.  
 reticeo: reticebunt quae poterunt libenter; Verr. IV, 19. quae reticenda putaram; Cluent. 89.  
 retineo: nihil esse quod quisquam putare se ... retinere posse; Verr. IV, 42. ea, quae religio retinisset; ib. 46. dent quod retinere vix possunt; leg. agr. I, 14. nihil ... nisi quod modestia retinisset; Sulla 15.  
 retundo: omnia, quae ego .. rettuleram; dom. 63.  
 rogo: in eo, quod rogabatur; Verr. II, 97. ea, quae rogati erunt; ib. IV, 150. ea, quae te de te ipso rogato; Vatin. 10. ut ... promittant .. quod rogentur; Planc. 16.  
 sano: quae sanari poterunt; Catil. II, 11.  
 sancio: nihil .. nisi quod populus plebeve sanxit; Balb. 33. (id), quod publica religione sancire potuit; ib. 35. nihil .. nisi quod per populum plebeve sanctum est; ib. nihil est quod non sit lege Iulia ... sanctum; Piso 90. ea ..., de quibus ... sancendis legem ... laturus est; Phil. X, 17. quid erat aliud, quod ... sanciretur? ib. XIII, 42.  
 scio: quod sciam; Sex. Rosc. 17. id, quod scire potuit; ib. 42. id, quod scit; ib. 47. ea, quae scit; Verr. a. pr. 15. multa ..., quae .. seis; ib. II, 24. id, quod .. sciebat; ib. 55. quod quia vidisti pluris scire; ib. IV, 29. (id), quod sciret; ib. 66. quod ... scire potuistis; Font. 18. ea, quae sciret; Catil. III, 8. in eo, quod sciunt omnes; Muren. 28. id ..., quod mediocres homines, quod nullo usu, nullo studio praedicti militari, quod librarioli .. se scire profiteantur; Balb. 14. quod ut sciret Milo 51. eadem .., quae illos scire dicis; Deiot 22.  
 scisco: quae scisceret plebs; Flacc. 15. si quid est quod mihi scitum esse videatur; Planc. 35.  
 scribo: id quod ... scripserat; Verr. II, 100. ea, quae antea scripserat; ib. 172. nihil quod iste ... scripserit; ib. V, 9. quod est in eodem decreto scriptum; Flacc. 45. (ea), quae vero accurate .. scripsisset; Arch. 18. quod de omnibus ... scriptum est in libris; dom. 82. quae si tu interpretaris de nostris aedibus ... scripta esse; ib. 128. quae mihi quidem ita ... scripta videntur esse; Sest. 122. quae scripsit gravis et ingeniosus poeta; Planc. 59. illud, quod in principio scripsit Originum suarum (Cato); ib. 66.  
 seiungo: pauca, quae ab huius causa seiuncta sunt; Cluent. 149. quod (seiunctum esse) vix potest; Piso 32.  
 sentio: quod .. simul atque sentis; Sex. Rosc. 27. id quod .. sentiet; Verr. I, 36. quod ... sentis; ib. 37. illa, quae ... sentiamus; ib. II, 6. quod non senserit; ib. 34. ea, quae sentiebatis; imp. Pomp. 56. nihil ..., quod non ego ... sentiam; Catil. I, 8. id, quod sentio; ib. III, 17. prov. cons. 45. quod sentio (dicendum est); Muren. 22. quod ego in mea petitione sensi; ib. 40. ea, quae ... de re publica sensi; dom. 3.

id, quod ego sentio; ib. 15. quod ... sentio; ib. 25. quod sentio; har. resp. 50. Ligar. 14. Phil. V, 6. XI, 39. ea, quae sensit; Sest. 61. cum ... obunniaret, quod senserat; ib. 83. dicam ... quod sentio et quod mecum sentiunt omnes; ib. 85. quod ego ... sensi; Vatin. 4. dicam sine cunctatione quod sentio; ib. 15. dicam, patres conscripti, quae sentio; prov. cons. 18. id, quod rei publicae causa sentirem; ib. 28. id dicam, quod sentio; Piso 32. eadem ..., quae me scio (sensitive); ib. 79. dicam ex animo ..., quod sentio; ib. 81. quod ... Cherronesus et Thessalonica sensit; ib. 86. (id), quod cum ceteris animo sentiebat; Planc. 34. quod sentiret; Milo 12. quod sentiebat; ib. 14. quod sentiat (licere iudicare); ib. 71. (id), quod sentietis; ib. 105. quae ... sentirem; Marcell. 1. quod de me ipse sentio; ib. 32. idem ..., quod ex omnium precibus ... sentire potuisti; ib. 33. ea, quae sentirem; Phil. III, 5. id, quod ego semper sensi; X, 1. idem ..., quod is (senti); ib. 3.

sequor: quod vos inviti secuti estis; Phil. I, 13. sero: id ..., quod satum est; Verr. III, 124.

servo: (id), quod Iovi Optimo Maximo, quod populo Romano servari videret; Verr. IV, 66. (id), quod in privatis semper est servatum; Vatin. 22. haec ..., quae ipse servasset; Milo 63. eadem, quae saepe fortuna servavit; Deiot. 19.

significo: (id), quod ... significatum cavere; har. resp. 26.

sileo: quod ego ... patior sileri; Catil. 1, 14. soleo: id quod ... solent; Font. 36.

solvoo: Verri decernebatur, quod aratoribus solveret; Verr. III, 163. hoc ..., quod posteris solveretur; leg. agr. II, 1.

sortior: absurdum est ... (non habere), quod sortitus sis; prov. cons. 37.

specto: quod mi ... spectare voluisses; har. resp. 22.

spero: id quod non spero; Sex. Rosc. 10. (hoc idem), quod sperare mihi videro; Verr. a. pr. 50. (omnia), quae tu ... sperare te saepe dixisti; Vatin. 6. quod sperare nos quidem debemus; Phil. XIV, 5.

spondeo: (id), quod spondit; Caecin. 7. illud ..., quod adolescenti ... spondidisti; Phil. XIII, 12. ea, quae ... nos spondimus; ib. XIV, 29.

statuo: id ..., quod .. statuerat; Verr. I, 2. (id) quod illi indices ... statuerunt; ib. II, 109. ea, quae ... statuit; ib. III, 115. quod iam salutis omnium causa statueritis; Catil. IV, 8. ea, quae vos statueritis; ib. 14. ea, quae statueritis; ib. 24. (id), quod tres pontifices statuissent; har. resp. 12.

studeo: id quod praecipue semper studuit; Scaur. c. 1, § 1.

subscribo: (hoc), quod subscriptum est; Cluent. 124. haec ..., quae de iudicio corrupto subscriperunt; ib. 127. quod censores de ceteris subscriperunt; ib. 135.

sumo: (aestimasse) in cellam quod sumi oportet; Verr. III, 188.

suscipio: id, quod turpissime suscepissis; Quinct. 76. id, quod suscepi; Sex. Rosc. 10. id, quod est a te ... susceptum; Catil. 1, 27. quod pro me uno post hominum memoriam publico consilio susceptum est; Planc. 87.

suspicio: quod tamen nemo suspicari debet; Verr. IV, 124. illud ..., quod ipse suspicatur; Flacc. 82. (id), quod ne suspicari quidem potuerim; Milo 47. quod tu ... suspicari ... non potes; Deiot. 15.

taceo: ea ..., quae taceri (possunt); Cluent. 17.

tego: id ..., quod ne mendacio quidem tegere possis; Quinct. 81.

teneo; id, quod ei tenebant; leg. agr. II, 81. nihil ..., quod non vos oppressum ... teneretis; ib. 99. omnia, quae ille tenuerat; Muren. 34. omnia quae ... tenetis animis; prov. cons. 8. nihil est quod solidum tenere ... possis; Piso 60. quod patres ... tenere non poterunt; Planc. 8. haec ..., quae tenentur; Milo 76. ea, quae tenetis privata; ib. 78.

timeo: (ea), quae nobis designatis timebatis; leg. agr. II, 102. (id), quod novem tui conlegae sibi timendum esse duxerint; Vatin. 17. quod is ... non timet; Cael. 23. cum ... eadem timuisse quae ceteros; Planc. 99. ea, quae timeantur; ib. nihil est quod quisquam timeat; Rab. Post. 11. ea ... quae timenda erant; Milo 66. quod minime timendum fuisse senserunt; Marcell. 20. illud ..., quod ... timere desino; Deiot. 4. alia quae magis timeam; Phil. V, 29. quod ei ... simulat se timere; ib. 48. (id), quod a M. Bruto timendum videretur; ib. X, 17.

tollo: illa, quae ... erant ... sublata; Verr. IV, 73. (de eo), quo sublato; Caecin. 5. id, quod tu sustulisti; dom. 130. id ..., quod perditu civis sublatum per nos criminabantur; Sest. 123. ea ..., quae senatus sustulerat; Piso 9.

trado: equid sit, quod ... traditum non sit; Verr. I, 132. ea, quae ... nobis tradita sunt; har. resp. 24.

transigo: quod verbo transigere possim; Verr. IV, 35.

tribuo: quod sibi ab arbitro tribuatur; Qu. Rosc. 11. quod homini tribuendum sit; Caecin. 104. (id), quod tribuendum est officio; Muren. 10. aliquid, quod nobis tribuere possint; ib. 71. quod si mihi a vobis tribui ... sentiam; Arch. 4. idem ..., quod [et] si adessem (tribuisset); dom. 85. (ea), quae nos eorum civibus virtutis causa tribuerimus; Balb. 26. id quod hostibus semper erat tributum; Planc. 34. idem ..., quod ... me auctore tribuistis; Phil. X, 23. quod ... nec Mario nec Pompeio (tribuendum erat); ib. XIII, 9. (ea), quae militibus ipsis tribui oporteret; ib. XIV, 38.

tueor: quod cum Deiotarus ... tueretur; har. resp. 29.

vasto: haec, quae vastare iam pridem studes; Catil. 1, 21.

vendo: quasi habuisset ... quod venderet; Verr. III, 118. ea, quae ... facile posses vendere; ib. IV, 28. quod nos largitionis causa venderemus; leg. agr. I, 4. omnia, de quibus vendendis senatus consulta facta sunt; ib. II, 35. ea, quae senatus ... vendenda censuit; ib. 36. alia, quae senatus ... vendenda censuit; ib. QUAE ... VENDITA; ib. III, 11. (ea), quae vendebat Antonius; Phil. V, 12.

vereor: id quod omnes verebamur; Marcell. 17.

veto: equid est ... quod populus ... vetare non possit? Caecin. 95.

video: ad id, quod ... viderat; Verr. I, 64. (id), quod videris; ib. 78. id, quod ... vidistis; ib. 145. id quod ... videbant; ib. II, 48. quae visa sunt; ib. 73. ea ..., quae vidit; ib. III, 157. id, quod viderat; ib. IV, 39. id ... quod numquam videras; ib. 101. ea ..., quae ipsi vidimus; Font. 29. idem, quod vos (videtis); imp. Pomp. 13. id, quod ipsi videtis; ib. 19. haec, quae in hoc uno homine vidimus; ib. 62. (ea), quae videre sine ... dolore non poterat; Cluent. 16. illud ..., quod iam videtis; ib. 121. id, quod egomet vidi; leg. agr. II, 92. ea, quae vident; Catil. 1, 30. haec ..., quae videmus; ib. III, 21. id, quod in civili causa ... videmus; ib. IV, 19.

id, quod vidimus omnes; Sulla 15. id, quod omnes (videbant); dom. 16. quae cum videres; ib. 134. ea ... quae videmus; har. resp. 32. id ..., quod ... non potuissent videre; Cael. 65. id ..., quod vos mente videlicet; Planc. 56. tantum ... quod ipse vidi; ib. 69. ea ..., quae videmus; Milo 79. quod videmus ... in fabula; Phil. I, 34. omnia ..., quae postea vidimus; ib. II, 55. quaequam ..., quod videre possemus; ib. 73. quod etiam videre potuistis; ib. VI, 11. quod videbam ... quasi per caliginem; ib. XII, 3. hoc ..., quod Fortuna ipsa ... vidit; ib. XIII, 10.

**vindico**: omnia ..., quae vindicaris; Verr. III, 4. violo: nihil esse tam sanctum, quod non ... violaret audacia; Sex. Rose. 70. cetera, quae violata sunt; ib. 71. nihil esse tam sanctum quod non violari ... possit; Verr. a. pr. 4. quod armis violarat, id precibus est consecutus; Sest. 59. **f. attingo.**

**viso**: nihil ... quod magis visendum putaretur; Verr. IV, 122. ad ea, quae visenda sunt; ib. 132. longum est ... commemorare, quae apud quosque visenda sunt; ib. 135.

**vito**: ea, quae vitari possint; Phil. I, 26.

**vociferor**: [illud], quod vociferari non destitit; Flacc. 85.

**voco**: hoc, quod ... vocari voluerunt; Sex. Rose. 151.

**volo**: omnia ... quae vellent; Sex. Rose. 25. id quod ... volui; ib. 136. quae (ut dicat) velle accusatore putavit; Verr. I, 97. (omnia), quae volt; ib. II, 76. id, quod maxime vis; ib. III, 91. efficiatis ..., quae volebatis; ib. 156. id, quod vis; ib. IV, 8. fore uti quod quisque vellet ... auferret; ib. 10. quae volebat clam imponenda ... curabat; ib. 23. quae voluisti ... abstulisti; ib. 37. agere quae voluerant non potuerunt; ib. 61. id ... quod ... voluissent; ib. 142. illi ... se ostendunt, quod vellet, esse facturos; ib. V, 102. ut ..., quae vellet, ... referri inberet; ib. 103. id adsequi, quod velim; Caeccin. 32. id, quod maxime voluit; ib. 48. omnia, quae vellent (uae esse facturum pollicitis eis sum); Cluent. 50. quae voluit (Aecius); ib. 147. emes, quod voles; leg. agr. I, 14. vendas, quod voles; ib. 64, quod Mithridates ... se velle dixit; Flacc. 17. omnia, quae voluerunt; ib. 59. nec quicquam ... quod boni viri vellent nisi repulsam tulit; Sest. 114. speremus, quae volumus; ib. 143. omnia quae velis; Vatin. 38. ut quod velint faciant; Planc. 16. id quod vis; ib. 89. quod ego vellem; Milo 12. quae vellem; Marcell. I. illud ... quod minime volt; Phil. II, 19. quod velletis; ib. IX, 9. quod sibi quisque velit; ib. X, 6.

2. **Datib**: intersum: ea, quibus non interfuitis; Phil. VI, 1.

3. **Ablatib**: abundo: ea, quibus abundat; Verr. IV, 62.

**careo**: ea ..., quibus aequo animo carerem; dom. 97.

**utor**: ea, quibus ad res divinas uti consuerunt; Verr. IV, 47.

4. **mit Präpositionen**: appareo ex: ex quo facile apparet; Verr. III, 99.

**audio** de: reliquum .. attendite, de quo ... audistis; Verr. IV, 63.

**capio** ex: ex quo .. documentum non capere fortuna voluit; Phil. XI, 5.

**censéo** de: omnia, de quibus senatus censuit; leg. agr. II, 36.

**certo** de: nihil ..., de quo certarent; leg. agr. II, 91.

**cognosco** in: in quo ... stupiditatem hominis cognoscite; Phil. II, 80.

**consisto** in: unum, in quo ... possit (consistere); Tull. 35.

**constituo** in: in quo constituendae nobis .. sunt procuraciones; har. resp. 63.

**consumo** in: quid est dignius, in quo consumatur? Verr. I, 112.

**depello** a: id ipsum, a quo depulsus es; Tull. 39.

**dico** de: illud, de quo ... dixi; Sex. Rose. 116. de quibus si coepero dicere; ib. 123. hoc ..., de quo mihi .. dicendum est; Verr. III, 169. illa ..., de quibus antea dixi; ib. IV, 73. ea ..., de quibus antea dixi; ib. 116. illud ..., de quo ante dixi; ib. V, 20. quiddam ..., de quo ante dixi; Cluent. 157.

**dissero** de: de quo ne .. disseram; Verr. I, 72. omnia illa, de quibus disserui paulo ante; prov. cons. 36.

**elaboro** in: id ..., in quo elaborasset; Verr. III, 198.

**eligo** ex: alia compluria; ex quibus eligam; Verr. IV, 102.

**existimo** de: id ..., de quo aliquid ... existimare potuisset; Sulla 13.

**facio** ex: ex quo fit navis; Verr. V, 47.

**fero** de: (de eis), de quibus ... si latum esset; Balb. 33.

**intellego** ex: ex quo ... quisque potest intellegere; Quint. 90. ex quo intellegi potest; Verr. III, 8. 178. Phil. VII, 4. ex quo iam intellegis; Verr. V, 39. illud ..., ex quo intellegi possit; Cluent. 10. ex quo intellegi potuit id; ib. 138. ex quo intellegi .. potest; leg. agr. II, 102. ex quo intellegi debet; Flacc. 89. ex quo intellegitur; dom. 105. ex quo intellectum est; Sest. 69. ex quo intellegi necesse est; Balb. 27. ex quo intellegi debet; Phil. II, 30.

**intersum** in: de illo ..., in quo .. interfui; Verr. I, 103.

**invado** in: in quae tu invaseras; Phil. II, 75.

**iudico** ex: ex quo iudicare potestis; dom. 67. ex quo iudicari potest; Phil. V, 48. ex quo iudicare debetis; ib. XI, 15.

**laboro** in: quid est ..., in quo se laborasse dicit? Verr. III, 124.

**nascor** ex: illud ..., ex quo illa nata sunt omnia; Cluent. 109.